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Lingatan Hotel & Conference byter namn till Vann 
 
En av Västsveriges största konferensanläggningar, Lingatan Hotel & Conference, byter namn 
till Vann spa, hotell och konferens. Nu står anläggningen – som ligger vid fjorden Gullmarn i 
Bohuslän och cirka en timmes bilresa från Göteborg – inför en omfattande ombyggnad och 
utbyggnad.  
 
Den 15 november stängs Lingatan Hotel & Conference. Hotellet öppnar igen i ny skepnad den 14 
mars 2009. Hela byggnaden, på 17 000 kvadratmeter, ska totalrenoveras och en 100 kvadratmeter stor 
utbyggnad mot vattnet ska färdigställas. Arkitekt är Gert Wingårdh på Wingårdh Arkitektkontor AB.  
 
I samband med ombyggnaden byter anläggningen namn till Vann spa, hotell och konferens. 
Byggnaden får en tydlig västkustprofil på allt ifrån den bohuslänska graniten som används i 
byggnaden till färgerna i den fasta inredningen. Simon Syrén, vd på DTRT reklambyrå, förklarar valet 
av det nya namnet: 
 
– Vann är helt enkelt hur vatten uttalas i Bohuslän. Eftersom allt på Vann kretsar kring vatten, med 
fjorden Gullmarn på utsidan och 1000 kvadratmeter spa på insidan, känns det naturligt att också 
hotellets namn avspeglar detta. Dessutom är det ett annorlunda och kort namn som är lätt att komma 
ihåg.  
 
Anläggningen har 300 meter egen strandlinje, 156 hotellrum och 9 konferenslokaler. Den största 
lokalen har plats för 300 personer. Det kommer även att finnas en restaurang och ett spa med 6 
annorlunda pooler. Fastigheten ligger i ett naturskyddsområde och i nära anslutning till bland annat 
tennis- och fotbollsplaner, elljusspår, minigolfbana och golfbana.  
 
Trots att det redan finns ett stort utbud av konferensanläggningar i Västsverige gör Aspelin-Ramm en 
kraftfull satsning. Budgeten för ombyggnaden är 65 miljoner kronor. 
 
– Vi är medvetna om att konkurrensen är hård men vi tror att vår mix av vacker miljö, läget i Bohuslän 
och anläggningens kapacitet gör att vi kan sticka ut på marknaden, säger Kristian Höglind, vd på 
Vann. Vi bygger dessutom ett mycket speciellt spa och det finns en mängd aktivitetsmöjligheter i 
närområdet. 
 
 
Kontaktuppgifter:  
Kristian Höglind, vd Vann tfn, +46 709 83 91 08 
Marie Söderberg, marknadsansvarig Vann, +46 706 11 42 84 
Bilder för fri publicering, www.vann.se klicka på press 
 
 
 
 
Vann är en av Västsveriges största spa, hotell och konferensanläggningar och ligger vid fjorden Gullmarn i Bohuslän. 
Hotellet öppnas den 14 mars 2009 och har 156 hotellrum, och 9 konferenslokaler och 6 annorlunda pooler. Anläggningen 
kan ta emot grupper upp till 300 personer. Vann ligger mitt i ett naturskyddsområde i nära anslutning till aktiviteter 
såsom: elljusspår, tennisbanor, en fotbollsplan, båtar och en 18håls golfbana. 


